

ACCOAT	Udskrevet er dokumentet ikke dokumentstyret.			Niveau: Værktøj	
	Overensstemmelseserklæring for Accoflon® BK og Accoflon® SK				
Dokumentnummer: V 3. 1. 1. 1.24	Redaktør: CJ	Dokumentansvarlig: QAChef	Version: 1	Godkendt af: SAS	
Dokumentbrugere: Salg				2020-05-25	

Firma oplysninger:

Accoat A/S
Munkegårdsvej 16
3490 Kvistgård
Tlf. 49126800
Web: www.accoat.com
Kontakt: Carsten Jensen, e-mail: cj@acoat.com

Navn på belægning:	Accoflon® BK og Accoflon® SK
Produkttype:	Keramisk belægning
Farve:	Accoflon® BK: Dueblå Accoflon® SK: Sort
Temperatur område:	op til 250°C
Fødevarebegrænsninger:	Ingen, ej heller med hensyn til tid.

Produktet overholder kravene i:

1. EU forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
2. EU forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis (GMP)

Accoat er registreret hos fødevestyrelsen som producent af fødevarerkontaktmaterialer (FKM) (se link til kontrolrapport på hjemmesiden: Accoat.com)

Henvisninger (kan findes på hjemmesiden):

1. Teknisk datablad for belægningen.
2. Håndtering og rengøring af belagte emner fra Accoat A/S

Vi beder vore kunder, holde sig ajour med ændringer i denne erklæring, på Accoat's hjemmeside.

Dato: 2020-05-19
Signatur:



Carsten Jensen
Produktspecialist

